1

证券代码：001236                       证券简称：                    公告编号：2025-026

一、基本情况

苏豪弘业期货股份有限公司（以下简称“公司”、“弘业期货”）于2024年3月28

日召开第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称暨

修订<公司章程>的议案》，并于2024年6月28日召开2023年度股东大会，审议通过了《

关于拟变更公司名称、证券简称、暨修订<公司章程>的议案》，同意公司全称由“弘

业期货股份有限公司”变更为“苏豪弘业期货股份有限公司”，英文名称由“Holly

Futures Co., Ltd.”变更为“Soho Holly Futures Co., Ltd.”，证券简称由“弘业

期货”变更为“苏豪期货”，英文简称由“Holly Futures”变更为“Soho Futures”

，具体内容详见公司于2024年3月29日披露的《弘业期货股份有限公司第四届董事会第

二十次会议决议公告》（公告编号:2024-006号）、《弘业期货股份有限公司关于拟变

更公司名称、证券简称暨修订<公司章程>的公告》（公告编号:2024-009号），于2024

年6月29日披露的《弘业期货股份有限公司2023年度股东大会决议公告》（公告编号

:2024-031号）。

现综合考虑，公司决定终止变更证券简称、英文简称，即公司证券简称仍为“弘

2

业期货”，英文简称仍为“Holly Futures”，保留对公司全称的变更以及《公司章程

》修订的内容。

二、审议表决情况

公司于2025年5月16日召开第五届董事会第四次会议，审议通过了《关于终止变更

证券简称的议案》。该议案尚需经公司2024年年度股东大会审议。

三、其他事项说明

本次终止变更证券简称及英文简称不会对公司生产和经营产生重大影响，不存在

损害公司和全体股东利益的情形，符合《公司法》、《公司章程》及有关法律、行政

法规等相关规定。

特此公告。

苏豪弘业期货股份有限公司董事会

2025年5月16日